

Warszawa, dn. 11.03.2020 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na sukcesywne dostawy środków i artykułów czystościowych na potrzeby Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego na okres 24 miesięcy, (nr sprawy 3/ZP/2020).

I. Wyjaśnienia treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniach 28.02.2020 r. oraz 02.03.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia, poniżej Zamawiający przytacza treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1 dot. cz. I poz. 2

Wymagany przez Zamawiającego produkt o parametrach dokładanie określonych w SIWZ występuje jedynie w op. 750 ml. Prosimy o dopuszczenie opakowania 750 ml.

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 2 dot. cz. I poz. 5, 10

Wymagane przez Zamawiającego produkty o parametrach dokładnie określonych w SIWZ występują jedynie w op. 10 l. Prosimy o dopuszczenie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 3 dot. cz. II poz. 5

Czy możemy zaproponować papier 15 metrowy lub czy ilość metrów papieru może być różna w przeliczeniu na 19 metrów?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.